Quis enim indicavit tibi quod  
nudus es? nisi quod tu es hie  
quo tu quo preteream tibi  
no como dicit comestisti. Di:

Dixitq; Adam. Mulier quam dedit  
mihi sociam, dedit mihi de hie  
quo et comesti. Et dixit Dominus  
ad mulierem. Quare hoc  
fecisti? Quae respondit. Serpens  
seduxit me: et comedi. Et ait Do-  
minus ad serpentem. Quia fecisti  
hoc male factus es inter omnia  
animantia et bestias terrae. Su-  
per pedes tuum gradieris,  
et terram comedes cunctis  
diebus vitae tuae. Inimicitias  
ponam inter te et mulierem.  
Et seminem tuum, et seminem